

# موکت پشمی چیست؟ | موکت پشمی چه ویژگی هایی دارد؟



اگر شما از علاقه‌مندان به انواع موکت باشید حتماً **موکت پشمی** را در مغازه‌ها و فروشگاه‌ها دیده‌اید میدانید **موکت پشمی چیست؟** برای اینکه بدانید این نوع موکت چه مزایا و معایبی دارد به شما پیشنهاد می‌دهیم با خواندن این مقاله همراه ما باشید.

## مزایا موکت پشمی را می‌شناسید؟

یکی از مناسب‌ترین موکت‌ها برای اکثر مکان‌ها موکت پشمی است. قابلیت ارتجاعی طبیعی **ویژگی موکت پشمی** است. فیبر پشم سبب می‌شود تا قابلیت ارتجاعی موکت زیاد شود و حالت فنری داشته باشد. این **ویژگی موکت پشمی** سبب می‌شود تا به راحتی بتوانید روی موکت راه رفته و بخوابید و لذت ببرید. از **مزایا موکت پشمی** آن است که بر اثر رفت‌وآمدهای زیاد دچار مشکل نشده و بسیار مقاوم است.

رطوبت طبیعی پشم زیاد است و پروتئین پشم سبب می‌شود موکت در برابر آتش مقاوم باشد و سبب شعله‌ورتر شدن آتش در مواقع خطر نخواهد شد. اگر کمی دقت داشته باشید این نوع موکت برای مکان‌های مهم که

احتمال احتراق زیاد است مانند هواپیما، رستوران‌ها و... میتوانید استفاده کنید.

بهترین موکت مسکونی + 5 مزایا موکت مسکونی



## قبل از خرید مهم ترین ویژگی موکت پشمی را بشناسید

از مزایا موکت پشمی مقاومت در برابر گردوخاک است. لایه‌های بافت موکت پشم زیاد است و روی هم افتاده‌اند. این ویژگی موکت پشمی سبب می‌شود گردوخاک روی موکت بیایند و به راحتی بتوانید موکت را تمیز کنید.

تنوع رنگی موکت‌های پشمی بسیار زیاد است و این ویژگی به دلیل رنگ‌پذیری خوب پشم است. اگر به دنبال تنوع رنگ برای موکت هستید این نوع موکت می‌تواند حتماً نظر شما را جلب کند. موکت پشمی مقاومت خوبی نیز در برابر لکه دارد. مواد پشم سبب می‌شوند لکه‌ها روی موکت دوامی نداشته باشند و نباید نگران ماندن لکه‌های کوچک بر روی موکت پشمی باشید. درباره [ویژگی‌های موکت خوب](#) بخوانید.

## برای مکان‌های سرپوشیده چه موکتی مناسب است؟

موکت‌های پشمی مانند حائل جوی هستند. فیبر پشم ۳۰ درصد وزنش، رطوبت را جذب می‌کند، البته نمناک نمی‌شود و سپس در زمان‌هایی که فضا خشک است رطوبت را آزاد می‌کنند. این ویژگی موکت پشمی برای مکان‌های سرپوشیده که اکسیژنی در آن جریان ندارد، بسیار مفید خواهد بود.

آلودگی صوتی تندرستی انسان‌ها را به خطر می‌اندازد و استفاده از موکت پشمی در کم کردن آلودگی صوتی کمک بسیار می‌کند. برای از بین بردن صدای سالن عروسی، مدرسه، اتاق کودکان و... می‌توانید از این نوع موکت استفاده کنید. استفاده از موکت برای اتاق می‌تواند علاوه بر گرفتن سروصدا، این محل را تبدیل به راحت‌ترین و دنج‌ترین مکان خانه کند.

موکت‌های پشمی بافتی نرم و لطیف دارند و درعین‌حال بسیار مقاوم و انعطاف‌پذیر هستند. مزایا موکت پشمی بسیار زیاد است و شاید در یک مقاله کوتاه نگنجد و این دلیلی بر قیمت نسبتاً گران این نوع موکت نیز هست.

این نوع موکت طرفداران خاص خود را دارند و این طرفداران می‌دانند کیفیت را نباید فدای کمیت کرد و با یک بار خرید موکتی عالی تا سالیان سال از آن استفاده می‌کنند و از کیفیت خوب آن نیز لذت می‌برند. درباره [تمیز کردن فرش](#) بخوانید.



## انواع موکت پشمی را می‌شناسید؟

بعد از اینکه به‌طور کامل متوجه شدید که **موکت پشمی چیست**، بهتر است با انواع آن نیز آشنا شوید. موکت‌های بافته شده پشمی؛ این نوع موکت پشمی تاروپودی در هم بافته شده دارند. این نوع بافت استحکام موکت را بیشتر می‌کند و مقاومت بسیار بالایی دارند.

**موکت پشمی** تا فند؛ موکت با این روش با سرعت بالایی تولید می‌شود و استحکام قابل قبولی دارد. جالب است بدانید بیشتر از ۹۰ درصد موکت‌های پشمی با این روش تولید می‌شوند.

موکت‌های بافته نشده؛ الیاف این نوع موکت به هم متصل می‌شوند و بافتی در کار نیست. الیاف موکت با استفاده از چسب و غلتک‌های بزرگ در کنار هم متصل می‌شوند. **جنس الیاف موکت پشمی** طبیعی است و طبیعی بودن موکت‌های پشمی مهم‌ترین مزیت آنهاست که می‌خواهیم در ادامه بیشتر به آنها بپردازیم.

---

موکت ضد آب؛ موکت برای محیط‌های با رطوبت بالا

**جنس الیاف موکت پشمی** سبب می‌شود تا این نوع موکت خاصیت همپوشانی داشته باشد. همان‌طور که اشاره شد پشم در برابر لکه و آب مقاوم است

و به راحتی لکه‌ها از روی آن پاک می‌شوند. خاصیت همپوشانی موکت پشمی سبب می‌شود تا خاک و مایعات نیز در بالای سطح موکت ریخته شده و راحت از روی موکت تمیز شوند.

اگر به دنبال عایق مناسب برای سرمای خانه و اتاقان هستید، پشم یک عایق طبیعی است. موکت پشمی کف اتاق را به راحتی عایق‌بندی می‌کند. استفاده از این نوع موکت از اتلاف انرژی گرما جلوگیری خواهد کرد. بخار آب به‌طور طبیعی توسط پشم جذب می‌شود و سبب تعدیل رطوبت خانه خواهد شد. زمانی که رطوبت اتاق جذب شود باعث خنک‌تر شدن هوا می‌شود. آیا انواع [کفپوش برای پذیرایی](#) را می‌شناسید؟



**موکت پشمی** به‌عنوان یک فیلتر عمل می‌کند و در زمان‌هایی که هوا خشک است رطوبت آزاد خواهد کرد.

تراکم بالای موکت‌های پشمی زیان‌زد است. وقتی تراکم موکت بالا باشد، گرمای فضا را بیشتر حفظ خواهد کرد و حتی اصوات اضافی راحت‌تر گرفته می‌شوند و عایق خوبی برای ساختن خواهند بود. الیاف طبیعی موکت‌های پشمی اغلب کوتاه هستند و این ویژگی موکت پشمی سبب می‌شود. الیاف پشمی کوتاه ریزش کمتری نسبت به سایر موکت‌ها دارند. موکت پشمی عایق الکتریسیته ساکن بوده و علیرغم وزن بسیار پایینی که دارد می‌تواند وزن‌های بالا را تحمل کند و به راحتی اجسام سنگین را روی آن بگذارید.

\*الیاف کوتاه موکت پشمی سبب می‌شود موکت را بتوانید راحت‌تر تمیز کنید و همیشه موکت شما تمیز خواهد بود. فقط توجه داشته باشید که پشم مورد علاقه حشرات است و باید با دقت مانع تخم‌گذاری این نوع آفت‌ها در محیط موکت‌تان شوید. انتخاب و خرید موکت پشمی برای افرادی که آلرژی یا حساسیت به مواد شیمیایی یا مصنوعی مناسب است و کمک می‌کند مشکل آن‌ها به حداقل برساند.



### نحوه انتخاب موکت ورودی ساختمان

در پایان یادآوری می‌کنیم زیبایی موکت در انواع مختلف کم از فرش نیست و بلکه [مزیت‌هایی بسیاری](#) نیز دارد که یکی از آن‌ها قیمت مناسب این نوع موکت است که تمام خانواده‌ها امکان خرید آن را خواهند داشت.

موکت پشمی مزایای زیادی دارد و نقاط قوت آن به نقاط ضعفش در اصطلاح می‌چرید. هر طرح و رنگی که شما مدنظر داشته باشید روی این نوع موکت قابل اجراست و به همین دلیل نیز علاقه‌مندان خاص خود را دارد.

با هر دکوراسیون و سلیقه‌ای موکت موردنظرتان را حتماً پیدا خواهید کرد. جالب است بدانید موکت‌های پشمی در صورتی که خوب نگهداری شوند

تا ۵۰ سال هم عمر می‌کنند و قابل استفاده هستند.

برخی از سوالات رایج:

موکت پشمی چیست؟

موکت پشمی بعلت قابلیت ارتجاعی بودنش یکی از مناسبترین موکت‌ها برای اکثر مکان‌ها هست. که بر اثر رفت و آمدهای زیاد دچار مشکل نشده و بسیار مقاوم است.

مزایا موکت پشمی چیست؟

قابلیت ارتجاعی و حالت فنری، مقاوم در برابر آتش، مقاومت در برابر گرد و خاک، تنوع رنگی و ...